平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
当第２四半期累計期間の売上高については、電子部品・デバイス業界においての国内生産の減少により低調に推移し、利
益面についても継続的に経費削減等を実施してまいりましたが、売上高の減少に伴い低調に推移しました。
 また、足立工場の閉鎖に伴う工場閉鎖損失及びPDP関連の製造設備並びに足立寮、玉川寮の減損損失を特別損失に
計上したことにより、通期業績予想を修正することといたしました。

（注）上記の予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後の
  様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年11月11日
各 位

上場会社名 株式会社 ソノコム
代表者 代表取締役社長 岨野 公一
（コード番号 7902）
問合せ先責任者 業務部次長 岨野 泰之
（TEL 03-3716-4101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,700 15 30 30 7.32
今回修正予想(B) 1,550 10 16 △100 △25.22
増減額(B-A) △150 △5 △14 △130
増減率(%) △8.8 △33.3 △46.7 ―
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

1,691 △53 △0 45 11.32